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Policjanci w regionie nie tylko patrolują drogi i dbają o bezpieczeństwo mieszkańców, ale
również bardzo chętnie angażują się w różnego rodzaju działania charytatywne. Tym
razem, wraz z funkcjonariuszami innych służb zdecydowali się pomóc córce
funkcjonariusza Straży Miejskiej z Wisły – Ewelince Pilch, organizując charytatywny Turniej
Siatkówki.

fot. KPP Cieszyn

Już 6 sierpnia 2019 roku o godzinie 14:00 w Sali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Istebnej odbędzie się
charytatywny Turniej Siatkarski, w którym wystąpią reprezentacje służb mundurowych oraz władz samorządowych.
Wśród zgłoszonych drużyn znajdują się przedstawiciele: komisariatów policji z Wisły, Rajczy i Węgierskiej Górki,
grupy GOPR Beskidy, SOP, PSP Cieszyn, Nadleśnictwa Wisła, Urzędu Gminy w Istebnej oraz Urzędu Miasta Wisły.
Podczas turnieju przeprowadzona zostanie zbiórka pieniędzy (pieniądze zbierać będzie fundacja „Serce dla
maluszka”), a dochód w całości zostanie przekazany na leczenie Ewelinki Pilch.

- Policjanci z Komisariatu Policji w Wiśle zaangażowali się w pomoc dla małej Eweliny Pilch. Ewelinka jest
córką funkcjonariusza Straży Miejskiej w Wiśle, który a co dzień dba o bezpieczeństwo mieszkańców
miasta i odwiedzających go turystów – wyjaśnia asp. Krzysztof Pawlik, Oficer Prasowy cieszyńskiej policji.

Dziewczynka urodziła się z genetycznym schorzeniem zwanym zespołem Leigha. Zespół Leigha to rzadka,
dziedziczna choroba genetyczna, która prowadzi do postępującej degeneracji ośrodkowego układu nerwowego.
Obecnie nie istnieje leczenie przyczynowe tej choroby – można jedynie minimalizować jej skutki. Obecnie Ewelinka
jest pod stałą kontrolą neurologa, okulisty, kardiologa oraz gastroenterologa. Kilka razy w tygodniu prowadzone są
zajęcia z rehabilitantem, neurologopedią oraz tyflopedagogiem. Jest objęta stałą suplementacją, która niestety jest
też bardzo kosztowna. Konieczna rehabilitacja i związane z nią koszty dojazdów, suplementy diety, zakup sprzętu
rehabilitacyjnego, zakup sprzętu medycznego, leki oraz wyjazd na specjalistyczne leczenie – to wszystko jest
codziennością rodziców, która okazuje się codziennością bardzo drogą…
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